
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 6 月 28 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして

役員の改選を行い、下記の通りそれぞれ就任致しました。 

今後一層社業に精励し、皆様のご期待に応えてまいる所存ですので、 

なにとぞ倍旧のご厚誼ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2013 年 6 月吉日 

横浜港埠頭株式会社 

代表取締役社長 髙島 正之  

記 

代 表 取 締 役 社 長  髙 島  正 之 

代 表 取 締 役 副 社 長  鈴 木  伸 哉 

常 務 取 締 役  佐 藤  成 美 

常 務 取 締 役  小 塚  睦 実 

取 締 役  藤 木  幸 太 

取 締 役  池 田  潤 一 郎 

取 締 役  古 屋  公 明 （新 任 ）  

取 締 役  柏 崎  誠 

取 締 役  中 島  泰 雄 

監 査 役  杉 原  光 昭 （新 任 ）  

監 査 役  植 松  久 尚 

なお、取締役 法貴正人は 6月 28日付をもって、退任いたしました。
在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます。


